EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

 A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara

Municipal de Guararapes torna público, que realizará  audiência pública eletrônica para

demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais por parte do Poder Executivo

Municipal, referente ao 2º quadrimestre de 2022, conforme preceitua o § 4º do Artigo 9º da

Lei-Complementar nº 101, de 04/05/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

                                                          Em atendimento à legislação vigente e visando a

transparência pública do ato, a participação popular será exercida através de

questionamentos e/ou sugestões pelo preenchimento de formulário com os dados pessoais

do interessado, no site da Câmara (camaraguararapes.sp.gov.br – em Contato

Faleconosco), de 23 /09/2022 até às 15 h do dia 29/09/2022.

     Guararapes, 22 de setembro de 2022.

                                                    GUSTAVO PACE DE MEDEIROS

                                                       Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Guararapes, na data supra;

PUBLICADO na página da Câmara na Internet; e

PUBLICADO no Diário Oficial do Município.